
 
 

UCHWAŁA NR LII/412/2024 
RADY GMINY WYSOKIE 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie likwidacji wydzielonego rachunku dochodów 
prowadzonego przez jednostkę oświatową, 

będącą jednostką organizacyjną Gminy Wysokie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) - Rada Gminy Wysokie uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 marca 2024 roku likwiduje się wydzielony rachunek dochodów przy Zespole Szkół 

w Wysokiem. 

§ 2. Środki finansowe pozostałe na wydzielonym rachunku dochodów, o których mowa w § 1 podlegają 
przekazaniu na rachunek budżetu Gminy Wysokie, a należności i zobowiązania oraz stan środków żywności 
przejmuje odpowiednia jednostka budżetowa. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Wysokie Nr XL/289/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
gromadzenia dochodów na wydzielonym rachunku dochodów przez jednostkę oświatową będącą jednostką 
organizacyjną Gminy Wysokie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wysokie. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wysokie 

 
 

Andrzej Deruś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 2233


	UCHWAŁA NR LII/412/2024 RADY GMINY WYSOKIE z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-04-09T12:38:05+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




